
TRI COLOR BAKKER
——————— Rektangulært bakke-sæt til opbevaring

Kalder alle håndarbejdere! Hvis du søger efter et hurtigt og nemt hækleprojekt, der er perfekt til

begyndere, så har du fundet det! Tri Color-Bakkerne er den perfekte løsning til at tæmme rodet i ethvert

rum i dit hjem. Placer dem på sofabordet for at holde styr på din fjernbetjening, på dit skrivebord til

blokke og kuglepenne, selv på badeværelset til smykker og makeup. Konstruktionen i form af et rektangel

i flerfarvede striber betyder, at disse bakker er hurtige at lave som housewarming-gaver eller til brug i

indretningen i sidste øjeblik.

Tri Color-Bakkerne er en del af Happy Place opskriftskollektionen, designet til at komplementere Happy
Place garnet. Find endnu flere opskrifter og køb det garn, der skal bruges til dette projekt på Hobbiis
hjemmeside.

Opskrift af Toni fra TL Yarn Crafts

Lad os holde kontakten på Instagram @TLYarnCrafts | Tag dine projekter med #TLYCMaker #hobbiihappyplace
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PROJEKTMATERIALER

GARN: Hobbii Happy Place; 50% uld, 50% bomuld [250 m per 100g nøgle].

Garnforbruget er angivet til udarbejdelse af begge bakker.

● fv. A – 01 Solid, 138 m (1 nøgle)

● fv. B – 36 Solid, 138 m (1 nøgle)

● fv. C – 21 Solid, 64 m (1 nøgle)

● fv. D – 09 Solid, 115 m (1 nøgle)

HÆKLENÅL: 4 mm hæklenål

TILBEHØR & HJÆLPEMIDLER: Saks, stoppenål, målebånd, 4 maskemarkører

m/ lås

KØB GARNET HER:

https://shop.hobbii.dk/tri-color-bakker

FÆRDIGEMÅL

STØRRELSE: Den Lille bakke måler 20,50 x 10 cm. Den Store bakke

måler 30,5 x 15,5 cm.

HÆKLEFASTHED: 10 cm = 18 m x 16 rækker i (1 fm, 1 lm) mønstret.

Lm-buer er talt med i maskeantallet for hæklefastheden.

FORKORTELSER

lm luftmaske indt indtagning - 2 fastmasker hæklet sammen

lm-bue luftmaske-bue spo spring over

gent gentag km kædemaske

RS retsiden m maske(r)

fm fastmaske
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OPSKRIFTSINSTRUKTIONER

NOTER

● Opskriften er skrevet til den Lille bakke, med ændringer til den Store bakke i parentes.

● Dette projekt hækles med to tråde garn holdt sammen hele vejen igennem. Tag den ene

garnende fra midten af nøglet, og den anden garnende fra ydersiden af nøglet. Hold dem

sammen for at hækle.

● Luk ikke de enkelte farver af, før du bliver bedt om det. Når du skifter farve, skal du lade den

farve, der ikke er i brug, hænge fra arbejdet.

● Det trefarvede stribemønster opnås ved at skifte farve i slutningen af hver række. Hækl den

sidste maske på rækken til der er 2 løkker på nålen, slip farven i brug og tag den næste farve,

som allerede hænger fra dit arbejde. Slå om og træk gennem de sidste 2 løkker på nålen.

Fortsæt ifølge opskriften.

BAKKE-OPSKRIFT

RÆKKE 1: Med to tråde af fv. A holdt sammen, lav 31 (41) lm, spo 2 lm, (indt i de næste 2 lm, 1

lm) indtil sidste lm, 1 fm i sidste lm og skift til fv. B, vend. (15, 20 fm)

RÆKKE 2: 2 lm, spo fm som lm er lavet i, 1 fm i næste 1lm-bue, (1 lm, 1 fm i næste lm-bue)

rækken ud, hækl den sidste fm i 2lm-buen og skift til fv. C (D), vend.

RÆKKE 3: Gent Række 2, skift til fv. A i sidste m på rækken.

Fortsæt med at hækle mønsteret og skift farve til sidst i hver række indtil arbejdet er 28 (38) cm

langt, idet du afslutter med fv. C (D). Fortsæt med fv. C (D) og luk de farver af, som ikke er i brug.

KANT

BEMÆRK: Kanten hækles kun langs 3 sider af rektanglet.

OMGANG 1 (RS): 1 lm, 1 fm i samme lm-bue som sidste m, drej arbejdet for at komme til at

hækle langs rækkernes ender, *(1 lm, spo 1 række, 1 fm i enden af næste række) hele vejen

langs siden indtil hjørnet, sidste m hækles i hjørnet*, (1 lm, 1 fm) i samme hjørne, drej arbejdet

for at hækle i luftmaskekæden fra starten, (1 lm, spo 1 lm, 1 fm i næste lm) hele vejen langs
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siden indtil hjørnet, sidste m hækles i hjørnet, (1 lm, 1 fm) i samme hjørne, drej arbejdet for at

komme til at hækle langs rækkernes ender, gent* til *, 1 lm, 1 km i næste fm. Luk af.

AFSLUTTENDE DETALJER

Hæft alle ender.

Klem og hold hjørnet sammen med dine fingre og mål 4 (5) cm ind fra hjørnet. Markér dette

punkt med en maskemarkør. Gør det sammen ved de andre hjørner.

Tråd en stoppenål med et langt stykke af fv. A, så tråden ligger dobbelt. Træk tråden af fv. A

igennem den markerede maske lige under Kanten 4-6 gange. Bind en knude på tråden og hæft

ende ind igennem sammensyningen for at skjule enderne. Gør det sammen ved de andre

hjørner.

Opskrift og billeder ©TLYarnCrafts. Må ikke reproduceres, duplikeres, videredistribueres eller sælges.

Salg af produkter fremstillet efter denne opskrift er tilladt; Når du sælger online, krediteres TLYarnCrafts.
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